

Ferrari 10 ApS

Gothersgade 160 1.th., 1223 København

CVR-nr. 38 26 08 04

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Dirigent:

.....
Frank Hansen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ferrari 10 ApS
Adresse, postnr., by	Gøthersgade 160 1.th., 1223 København
CVR-nr.	38 26 08 04
Stiftet	14. december 2016
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Raunholt Cordsen Nielsen, formand Christian Cordsen Nielsen Frank Hansen
Direktion	Frank Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 348.260 kr. mod et overskud på 245.048 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.005.158 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	901.844	832.976
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-304.169	-304.169
	Resultat før finansielle poster	597.675	528.807
	Finansielle omkostninger	-150.085	-214.657
	Resultat før skat	447.590	314.150
3	Skat af årets resultat	-99.330	-69.102
	Årets resultat	<u>348.260</u>	<u>245.048</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	348.260	245.048
		<u>348.260</u>	<u>245.048</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Investerings ejendomme	7.119.852	7.424.021
		<u>7.119.852</u>	<u>7.424.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.119.852</u>	<u>7.424.021</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	0	156.027
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>156.027</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.119.852</u>	<u>7.580.048</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	855.158	506.898
	Egenkapital i alt	1.005.158	656.898
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.174.695	0
	Anden gæld	1.803.249	6.843.090
		5.977.944	6.843.090
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	5.330	9.102
	Anden gæld	131.420	70.958
		136.750	80.060
	Gældsforpligtelser i alt	6.114.694	6.923.150
	PASSIVER I ALT	7.119.852	7.580.048

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	506.898	656.898
Overført via resultatdisponering	0	348.260	348.260
Egenkapital 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>855.158</u>	<u>1.005.158</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ferrari 10 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af indtægter fra udlejningsvirksomhed. Lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen i den periode lejeindtægten vedrører. Nettoomsætning indregnes såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning måles ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med udlejning og administration.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Investeringsejendomme 25 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019	2018
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	99.330	69.102
	<u>99.330</u>	<u>69.102</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings ejendomme
Kostpris 1. januar 2019	8.032.360
Kostpris 31. december 2019	<u>8.032.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	608.339
Afskrivninger	<u>304.169</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	912.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>7.119.852</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	4.174.695	0	4.174.695	2.500.000
Anden gæld	1.803.249	0	1.803.249	0
	<u>5.977.944</u>	<u>0</u>	<u>5.977.944</u>	<u>2.500.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. pr. 31. december 2019.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, 4.175 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nom. 5.000 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.120 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Hansen

Adm. direktør

På vegne af: Ferrari 10 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660626410002

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-28 09:48:17Z

NEM ID 

Frank Hansen

Dirigent

På vegne af: Ferrari 10 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660626410002

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-28 09:48:17Z

NEM ID 

Christian Bruno Cordsen Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Ferrari 10 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-146946426837

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-02-28 13:00:22Z

NEM ID 

Frank Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Ferrari 10 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660626410002

IP: 13.93.xxx.xxx

2020-03-02 10:03:12Z

NEM ID 

Frederik Raunholt Cordsen Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ferrari 10 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701266359596

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-03-10 14:29:51Z

NEM ID 

Thorbjørn Bruhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-306688756626

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-11 06:59:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECFL-3UVDS-TAEQP-IJAAU-L1163-EY7BD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>